
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 11. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

001
č.211- oprava stání pro kontejnery

109 356,62

Sazba daně Základ daně Výše daně
109 356,62 22 964,8921,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 132 321,51

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 001

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů
109 356,62109 356,62S01 1

109 356,62 132 321,51

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

č.211- oprava stání pro kontejnery

29. 11. 2023

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: ÚnL administrativní budova OŘ, k Můstku 1451/2 29. 11. 2023

Zadavatel:
 

Zhotovitel: 27261018
ZEDMAL s.r.o CZ27261018

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 109 356,62

Základ daně Výše daně
DPH základní 109 356,62 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 109 356,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

č.211- oprava stání pro kontejnery

S01 - 1

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ÚnL administrativní budova OŘ, k Můstku 1451/2 29. 11. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel: ZEDMAL s.r.o  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

č.211- oprava stání pro kontejnery

S01 - 1

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ÚnL administrativní budova OŘ, k Můstku 1451/2 29. 11. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel: ZEDMAL s.r.o  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 11121110.R Odstranění kořenů soub 1,000 0,00

2 K 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně m3 2,400 0,00

3 K 129911121 Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v 
odkopávkách nebo prokopávkách ručně m3 0,600 0,00

4 K 131312531 Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudržných 
horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně m3 1,000 0,00

5 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 4,000 0,00

6 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
za každých dalších 10 m

m3 4,000 0,00

7 K 162751116
Vodorovné přemístění přes 8 000 do 9000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 4,000 0,00

8 K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 ručně m3 4,000 0,00

9 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 7,200 0,00

10 K 181911101 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
2 bez zhutnění ručně m2 10,000 0,00

D 2 Zakládání 0,00
11 K 271542211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

netříděné štěrkodrtě m3 0,120 0,00

12 K 27526111.R Osazování bloků základových patek z betonu prostého 
nebo ŽB objemu přes 0,10 do 0,20 m3 kus 4,000 0,00

13 M PSB.23011600 PRESBETON ZB 25-25 (Hladký Přírodní) 
500x250x250 kus 16,000 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
14 K 564831011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 12,500 0,00

15 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 12,500 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
16 K 916232122.R Dodávka popelnicového přístřešku 5x2m soub 1,000 0,00

17 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou m 8,000 0,00

18 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 8,000 0,00

19 K 977311112 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených 
hl do 100 mm m 5,500 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

20 K 998223094 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m t 7,898 0,00

21 K 998229112 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným na vzdálenost do 50 m t 7,898 0,00

22 K 998229121 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní 
komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m t 16,500 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

č.211- oprava stání pro kontejnery

S01 - 1

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

23 K 030001000 Zařízení staveniště % 3,000 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
24 K 040001000 Inženýrská činnost % 3,000 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
25 K 060001000 Územní vlivy % 3,000 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
26 K 070001000 Provozní vlivy % 3,000 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
27 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 4,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
28 K 090001000 Ostatní náklady % 3,000 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4204394

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2a583caf-eec5-49bd-af4d-6756eed388d9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.12.2023 08:20:00


